



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24952000000150047558

开票日期: 2024年09月13日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*化学合成材料*热塑性聚氨酯弹性体		TPU-90A-90℃-ZD, 黑 (PT BLACK 3C), (ATP 119	千克	5000	48.6814159292035	243407.08	13%	31642.92	
*非金属矿物制品*光缆加强芯		玻璃纤维增强塑料杆-直径0.52MM	千米	2016	5.4601769911504	11007.72	13%	1431.00	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(33+63)*114(双轨一体盘, 全新PP料,	个	768	12.5575221238938	9644.18	13%	1253.74	
*塑料制品*KFRP		0.5*0.58(高模)	千米	1008	66.2035398230089	66733.17	13%	8675.31	
*光纤光缆*本色纤		G.657B3	千米	50.79	102.212389380531	5191.37	13%	674.88	
*通信传输设备*光纤V型槽(耦合器)		光纤V型槽(耦合器)	个	3	483.796460176991	1451.39	13%	188.68	
*模具*挤压外模		3.25	个	2	126.53982300885	253.08	13%	32.90	
*模具*半挤管内模		1.75*2.25	个	3	155.752212389381	467.26	13%	60.74	
*模具*套塑线双芯缆内模		1.8*2.3*2c-3.29(3.0双芯缆)	个	10	248.230088495575	2482.30	13%	322.70	
*模具*光缆免调内模		1.15+0.75*2c+0.4	个	6	228.761061946903	1372.57	13%	178.43	
*模具*光缆免调外模		2.0+1.85*2.9	个	6	228.761061946903	1372.57	13%	178.43	
*模具*锥形定径模		7.0	个	1	311.513274336283	311.51	13%	40.50	
*模具*锥形定径模		11.0	个	1	311.513274336283	311.51	13%	40.50	
*模具*穿纤导杆		Φ1.2*120	个	1	340.699115044248	340.70	13%	44.29	
*模具*套塑线双芯缆外模		3.19*2C-3.29(3.0双芯缆)	个	2	219.026548672566	438.05	13%	56.95	
*计算机配套产品*UPS不间断电源		UB100L 10KVA/9KW INPUT:220VAC 43A 50/60H	个	1	4440.89380530973	4440.89	13%	577.32	
*橡胶加工设备*挤出机免调机头		SOP-1-11-060(I1)	个	1	4672.56637168142	4672.57	13%	607.43	
*通用设备*全自动单(双)芯剥皮机		SOP-4-11-054设备采购标准-全自动单(双)芯	台	2	13530.9734513274	27061.95	13%	3518.05	
*分析仪器*光时域反射仪		SOP-1-11-050设备采购标准-光时域反射仪(	台	1	75442.4778761062	75442.48	13%	9807.52	
合 计						¥456402.35		¥59332.29	
价税合计(大写)			⊗伍拾壹万伍仟柒佰叁拾肆圆陆角肆分			(小写)	¥515734.64		
备注	E240900481								

开票人: 李雪梅